Catalogo de

Partes

RD/RDU 1300/1500/1700

Desmalezadora Hidraulica Central y Lateral

>> BALDAN







>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice

RD 1300 C/SOPOITE ......eeeeeeeveerereeersersvessesesssssesssssesssssesasssesasssssesasassesasassssssassssssassssasasanes 4 Proteccion Trasera Derecha/Izquierda COMPIELQ...............ceeveeeeveereeersrersreriererssssssesssenns 32
TADIA RD 1300 C/SOPOITE .....eeeeeeeerevereeeseserevssesesesssessssssesasassssesssssssssssasssssssssassnsasanans 5 Proteccion Trasera Central COMPIELQ............cvevvvveeecversisisisiessrissesisisssissssesesssissssssssnes 32
RD 1300 C/PIQtO GIIQLOIIO.........covveveverereeersserarsiesersssssessissesessssessssssssessssssesasssesasassssssssssssases 6 Enganche LiMitadOr A AIEUIQ ..............c.eeeveeeeevreeeeeiseisesseessssesessssssessssssessssssssssasssssansnen 33
Tabla RD 1300 C/PIAO GIFQLOIIO...........ccveveeeeeererreerereresssesesissesasessssesassssesasssesesssesssssesassas 7 Rueda de Profundidad C/Rodemiento COMPIELQ ............ccceeereeeeevereeeeerrisierssresisisissnannns 34
RDU 1300 C/SOPOITE......ocooeeeevevevrrrrererererersrersssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesessssssssssssssssssssssess 8 COIUAN = STU.eoeeveveveverereeeeevsvevsririsseseesesesevevsvss s s s ssssesesesese s s s s s sssssesesesesssssasassasasassesesens 35
TADIA RDU 1300 C/SOPOITE. .....cocvevevevevrvvrrererererererevsrsrsssssssssssssssssessssssssssssssssssssesssssssssssens 9 CALAAN = AEMICO .....ovvcveveeeeevevereririreeseseresesevsvsvesesssssssssesesesssasssasasssssssssesesesssssssasassssassssesens 35
RDU 1300 C/PIQLO GIFQLOIIO........cecveereereeerrrererriersrsssssiesissesesssssssssssssssssssesasssesassssssesassssssses JO COICOMANIAS c...vevevevererervererererererersreresissssesesesesesssssassssssssssssssesesesssssssasassasassssesesesesssssssssasasans 36
Tabla RDU 1300 C/PIGLO GIFQEOKIO..........cccccveeeverreererererissesesissesssessssesasssesasssssessssessssssesasssans 1T AGESIVOS INOVOS ....eeververererererereesveriririsssssesesesesssssesassssssssssesesesesssssasasasssssssssesesesesssssssasassans 37
RD 1500 C/SOPOITE c...e.vcvevevevevevevrvrseeresesersvevsssssssssssssssssesessssssssssssssssssssssssesessssssssssssssssssssssens 12

TADIA RD 1500 C/SOPOITE .....ovevvvverrrerererererersrsvsvssssssssissssssesesesssssssssssssssssssssesesssssssasssssans 13

RD 1500 C/PIATO GIFAOITO.c....eeveeeeeeeeeseeeeeeteeeeeeereetsesseeesesesssssstsssstsssasstssssssssssssssssssssssssssssans 14

TAbIA RD 1500 C/PIATO GIlQEOIIO.....ooveeeeeveeeereeeeeereeeeseseeseriestsesieseseestssssssssssssssssstsssssssssssssssnens 15

RDU 1500 C/SOPOITE........cveeveerrrererisiersressserssssssssssssssssssssssssssasssssesassssesasassssssasssssssassassanss 16

TABIA RDU 1500 C/SOPOITE. .....coceevevevevervvrrerererererersisisrsrssssssssssssesssesesssssssssssssssssssesssesssssssens 17

RDU 1500 C/PIAtO GIFATOITO c....ceeeeeeeeeeeeseeeteeeeeeereetseseeeesesessssesssssstsessstsssssssssssssssessssstsssssans 18

Tabla RDU 1500 C/PIOEO GIFAIOFIO ......ccueeveeeereeeeeereeeeseeeeeerseetrseeserssessssssssssesssssstssssssssssssssnens 19

RD 1700 C/SOPOITE c...e.vcveveeeveveverrvreereressrevevsvsssssssssssssesesessssssssssssssssssssssesesssssssssssssssssssesens 20

TADIA RD 1700 C/SOPOITE .....oeevvvvvrerererererererevsisvssssssssissssssesesessssssssssssssssssssssesesssssssasasasans 21

IO 0 0 X 0 o 1L o X ClIqs 1o g o TR 22

TabIA RD 1700 C/PIATO GIlQEOIIO.....oc.eeeeeveeeereeeeereeeeseseeeerseetressesesesstsssssssssssessssstsssssssssssssssnens 23

RDU 1700 C/SOPOITE.........cveeeeerereeerisirrsresisssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssassssssssssssassssassanes 24

TADIA RDU 1700 C/SOPOITE. .....cecvevevevevervvereresererererevsrsrsssssssssssssesesesesssssssssssssssssssesesesssssssens 25

RDU 1700 C/PIAtO GIFATOHTO c....coeveeeeerveeeeeeeseeeesereetseseeeesesessssesssssstssssstsssssssssssssssstsssssssssssnns 26

Tabla RDU 1700 C/PIOEO GIlATOIIO ......ccueeveeeerveeeereeeeseeeeeerseetrssesesssisssssssssesesssssstsssssssssssssssnens 27

Zapata De Regulacion De Corte COMPIELQ..........cvcueeevereeeeeeeeereeeeieieeieseeeieisssessssssssesesenas 28

Caja De Transmision MUltiplicGAOra (BPIN)............eceeeveevevereveeeesirsreraresesesssisssesesesesesens 29

Caja De Transmision MultiplicGdora (COMEN)..........eeeeeeeeverereeeeeirerersveesesisssssesssesesesens 30

Protecciones de COUBNG ............cevevcveeriririeseissisisisiessissssssssssss s s ssssssssssssssssssssssssssssssssssssns 31

Proteccion Frontal COMPIELQ.............c.ceeeerevereeeeeeeeteeeeeieeseesteessteeseese s s s sesssesessssessaen 31

RDU07021A (Revisado:08/2023) EN



Catalogo de Partes >> BALDAN

« RD 1300 C/Soporte 518

*Item 1- Ver péagina 28 20

*ltem2- Ver pagina29y30  Nota: Los articulos 7A, 9A, 14A, 15A, 16A, 17A, 18A, 21A, se usan hasta el Con el fin de reemplazar las partes internas de la caja de
* |tem 47 - Ver pagina 33 10/2023, y los articulos 7B, 9B, 14B, 15B, 16B, 17B, 18B, 21B, 49B, 50B y 51B se transmision del multiplicador (* 2), verifique el nombre
*|tem 48 - Ver pagina34 ~ usanapartir del 11./2023. del fabricante en la caja.

RDU07021A “



>> BALDAN

« Tabla RD 1300 C/Soporte

Catalogo de Partes

—
o
==

6020317434-1 | Tuerca Hexagonal M16 X 1.50 MB CL8 CH.24mm HLT 13.00mm

19 | 6020010453-9 | Arandela Lisa M33 #34,00 X 60,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A)

20 | 6020310810-1 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.25,00Mm
21A| 6020317430-9 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X T00Mm CI8.8 Rp

21B| 6020317430-9 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 100Mm CI8.8 Rp

22 | 6020010450-4 | Arandela Lisa M33 @31,00 x 356,00 x 4,00mm (DIN 125A)

23 1 6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40Mm

24 | 6020312506-5 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 160Mm CI8.8 Rp

25 1 6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm

26 | 6020310188-3 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 65Mm (18.8 Rp

RDU07021A “

E Codigo Descripcion del producto § E Codigo Descripcion del producto '2
*1 15522010062-5 | Zapata De Regulacion De Corte Completa 2 || 27 16020015986-4 | Arandela Lisa M20 (@21 x @37 x 3mm) Norma DIN 125 4
*2 1 6020057992-8 | Caja De Transmision Multiplicadora (BPN) 1 || 28 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 1
*2 1 6020059220-7 | Caja De Transmisién Multiplicadora (COMER) 1 | 129 |6020310934-5 | Tornillo Cab. Francesa M24 x 3,00 x 80mm CL8.8 Especial 2
3 |5084010146-8 | Barra de Tiro 1 30 | 6020010196-3 | Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0) 4
4 | 5530012174-7 | Soporte Del Enganche 1 |31 6020310338-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36Mm Alt.15,00Mm 2
5 16010602571-4 | Enganche De Enganche 290Mm (Categoria 1Y 2) 1 32 16020010448-2 | Arandela LisaM8 @8,40X@24,00X2,00mm(DIN 9021) 8
6 | 5368010141-4 | Cojinete De Fijacion de las Cuchillas C/Limpiador 1 || 33  6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 8
7A | 5040140011-4 | Barra Porta Cuchillas Superior 1 || 34|6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm C18.8 Rt 8
7B | 5040011074-0 | Barra Porta Cuchillas Superior 1 || 35 6020058892-7 | Llaveta C.3/8"x 44mm 1
8 |4625264811-9 | Cuchilla 451 X 100 X 12mm Corte Doble 2 36 | 6020010443-1 | Arandela LisaM10 #10,50X@30,00X2,50mm(DIN 9021) 4
9A | 5040140012-2 | Barra Porta Cuchillas Inferior 1 || 37 | 60200103940 | Arandela De Presion M10 Media 4
9B | 5040011073-2 | Barra Porta Cuchillas Inferior 1 || 38 |6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 4
10 | 5092010604-5 | Caja de Proteccion de las Cuchillas 1 39 1 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt 4
11 1 5136016309-5 | Chapa Superior Da Proteccion 1 || 40 | 6020310935-3 | Tornillo Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 90mm (L8.8 RP 2
12 | 5464010381-0 | Proteccion Trasera De 1020Mm 1 41 6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm 2
13 |5530016065-3 | Soporte Fijador De La Proteccion 1 | | 42 1 6020310660-5 | Perno Cab.Francesa @28 X 105mm 2
14A| 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 7 || 43 16010601016-4 | Chapa Estriada Menor 4
14B| 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 3 44 16020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 4
15A1 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm 7 || 45 16020310938-8 | Tornillo Cab. Francesa M16 x 2,00 x 60mm CL8.8 RP 4
15B| 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm 3 46 | 6020055613-8 | Eje Cardan Agricola 1350 Mm (Cerrado) 1
16A| 6020310933-7 | Tornillo cab. Sextavada M16 x 2,00 x 75mm CL8.8 Especial 2 | |*47|5252010120-9 | Enganche Limitador De Altura 1
16B| 6020317861-4 | Tornillo de cabina. Hexagono M1 6X 1.50 X 80mm CL8.8 RP 2 | |*48/5530018139-1 | Rueda De Profundidade Completa Con Rodamiento 1
17A| 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 6 | |49B|6020016250-4 | Arandela de seguridad de cufia M16-DIN25201 4
17B| 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 4 | 150B|6020317613-1 | Tornillo de cabina. Hexagono M20 X 1,50 X 110mm CL8.8 RP 4
18A| 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm 2 | |51B| 6020310848-9 | Tuerca Sexta. Autoblocante Nylon Bajo M20 X 1,50 MB CL8 CH.30mm HLT.22mm 4

2

1

1

5

1

2

3

1

1

1




Catalogo de Partes >> BALDAN

« RD 1300 C/Plato Giratorio 29-—-@ Opcional

*Item 1- Ver péagina 28

* ltem 2- Ver pagina 29y 30 Con el fin de reemplazar las partes internas de la caja de
*Item 49 - Ver pagina 33 transmision del multiplicador (* 2), verifique el nombre
* |tem 50 - Ver pagina 34 del fabricante en la caja.

RDU07021A n




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla RD 1300 C/Plato Giratorio

E Codigo Descripcion del producto

5 Codigo Descripcion del producto

36 | 6020055613-8 | Eje Cardan Agricola 1350 Mm (Cerrado)

37 | 60200159864 | Arandela Lisa M20 (@21 x @37 x 3mm) Norma DIN 125
38 | 6020010441-5 | Arandela Lisa M24 x @26x@44x4mm

39 |5530016065-3 | Soporte Fijador De La Proteccion

40 | 5136016309-5 | Chapa Superior Da Proteccion

41 1 6020010448-2 | Arandela LisaM8 @8,40X@24,00X2,00mm(DIN 9021)
42 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

43 16020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt

44 | 5464010381-0 | Proteccion Trasera De 1020Mm

45 16020010443-1 | Arandela LisaM10 #10,50X@30,00X2,50mm(DIN 9021)
46 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

47 1 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm
48 | 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm CI8.8 Rt

*491 5252010120-9 | Enganche Limitador De Altura

*50| 5530018139-1 | Rueda De Profundidade Completa Con Rodamiento

*1 | 5522010062-5 | Zapata De Regulacion De Corte Completa

*2 16020057992-8 | Caja De Transmision Multiplicadora (BPN)

*2 | 6020059220-7 | Caja De Transmision Multiplicadora (Comer)

3 16020058892-7 | Llaveta C.3/8"x 44mm

4 146252652124 | Cuchilla 505 x 3.1/2"x 1/2" (Corte Simple)

5 | 5024070001-5 | Arandela Lisa De Cuad.20 X @49 X 15,00Mm

6 |6020310227-8 | Tornillo Tipo A3 5/8" X 2.3/4" 18F Unf1A Gr2 Rp

7 16020310946-9 | Tornillo Cab. Redonda M20 x 2,5 X 65mm CL8.8 RT

8 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

9 | 6020310808-0 | Tuerca Sextavada Dupla 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.21,50Mm
10 | 5368010891-5 | Cojinete De Fijacion de las Cuchillas C/Limpiador

11 | 6020310837-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.18,70Mm
12 1 5038010010-7 | Plato Giratdrio

13 1 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

14 1 6020310810-1 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.25,00Mm
15 | 6020010453-9 | Arandela Lisa M33 334,00 X 360,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A)
16 1 6020110132-0 | Flange De Guia

17 | 5092010604-5 | Caja de Proteccion de las Cuchillas

18 | 5084010146-8 | Barra de Tiro

19 1 6010602571-4 | Enganche De Enganche 290Mm (Categoria 1Y 2)

20 | 5530012174-7 | Soporte Del Enganche

21 1 6020310935-3 | Tornillo Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 90mm CL8.8 RP

22 | 6020010196-3 | Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0)

23 1 6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm

24 16020310660-5 | Perno Cab.Francesa @28 X 105mm

25 1 6010601016-4 | Chapa Estriada Menor

26 | 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media

27 1 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm

28 |1 6020310938-8 | Tornillo Cab. Francesa M16 x 2,00 x 60mm CL8.8 RP

29 1 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm

30 | 60203174309 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 100Mm CI8.8 Rp

31 | 6020010450-4 | Arandela Lisa M33 31,00 x 56,00 x 4,00mm (DIN 125A)

32 1 6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40Mm

33 1 6020312506-5 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 160Mm CI8.8 Rp

34 1 6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm

35 1 6020310992-2 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 55Mm (I8.8 Rp

RDU07021A

- = &~ B B B = ® © © = = = & = Todos

d—idwNLn\l-l>-l>-h-bNNNN—I—I—\—\—I—I—\\D—IN—\-h-IBN-hNNd_\_\NTodos




Catalogo de Partes >> BALDAN

« RDU 1300 C/Soporte

Opcional

*Item 1- Ver péagina 28
*Item 2- Ver pdgina29y30  Nota: Los articulos 7A, 9A, 14A, 15A, 16A, 17A, 18A, 21A, se usan hasta el Con el fin de reemplazar las partes internas de la caja de
* Item 47 - Ver pagina 33 10/2023, y los articulos 7B, 9B, 14B, 15B, 16B, 17B, 18B, 21B, 49B, 50B y 51B se transmision del multiplicador (* 2), verifique el nombre

* |tem 48 - Ver pagina 34 usanapartir del 11/2023. del fabricante en la caja.

RDU07021A “




>> BALDAN

« Tabla RDU 1300 C/Soporte

Catalogo de Partes

18A| 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm
18B| 6020317434-1 | Tuerca Hexagonal M16 X 1,50 MB CL8 CH.24mm HLT.13mm

19 | 6020010453-9 | Arandela Lisa M33 #34,00 X 60,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A)

20 | 6020310810-1 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.25,00Mm
21A| 6020317430-9 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X T00Mm CI8.8 Rp

21B| 6020317430-9 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 100Mm CI8.8 Rp

22 | 6020010450-4 | Arandela Lisa M33 @31,00 x 356,00 x 4,00mm (DIN 125A)

23 1 6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40Mm

24 | 6020312506-5 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 160Mm CI8.8 Rp

25 1 6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm

26 | 6020310188-3 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 65Mm (I8.8 Rp

27 | 6020015986-4 | Arandela Lisa M20 (@21 x @37 x 3mm) Norma DIN 125

RDU07021A n

5 Codigo Descripcion del producto § E Codigo Descripcion del producto :g
*1 | 5522010062-5 | Zapata De Regulacion De Corte Completa 2 || 28 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De @26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 1
*2 1 6020057992-8 | Caja De Transmisién Multiplicadora (BPN) 1 11 29 | 6020310934-5 | Tornillo Cab. Francesa M24 x 3,00 x 80mm (L8.8 Especial 2
*2 1 6020059220-7 | Caja De Transmisién Multiplicadora (COMER) 1 || 30 | 6020010196-3 | Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0) 4
3 | 5084010146-8 | Barra de Tiro 1 || 31 | 6020310338-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36Mm Alt.15,00Mm 2
4 15530012174-7 | Soporte Del Enganche 1 32 | 6020010448-2 | Arandela LisaM8 88,40X@24,00X2,00mm(DIN 9021) 8
5 16010602571-4 | Enganche De Enganche 290Mm (Categoria 1Y 2) 1 || 33 |6020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media 8
6 |5368010141-4 | Cojinete De Fijacion de las Cuchillas C/Limpiador 1 || 34 16020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm CI8.8 Rt 8
7A | 5040140011-4 | Barra Porta Cuchillas Superior 1 || 35 |6020058892-7 | Llaveta C.3/8"x 44mm 1
7B | 5040011074-0 | Barra Porta Cuchillas Superior 1 || 36 |6020010443-1| Arandela LisaM10 #10,50X@30,00X2,50mm(DIN 9021) 4
8 4625264811-9 | Cuchilla 451X 100 X 12mm Corte Doble 2 || 37 | 6020010394-0 | Arandela De Presién M10 Media 4
9A | 5040140012-2 | Barra Porta Cuchillas Inferior 1 || 38 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 4
9B | 5040011073-2 | Barra Porta Cuchillas Inferior T || 39 | 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm C18.8 Rt 4
10 | 5092010604-5 | Caja de Proteccion de las Cuchillas 1 || 40 | 6020310935-3 | Tornillo Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 90mm (L8.8 RP 2
11 1 5136016309-5 | Chapa Superior Da Proteccion 1 || 41 1 6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm 2
12 | 5464010381-0 | Proteccion Trasera De 1020Mm 1 || 42 16020310660-5 | Perno Cab.Francesa 328 X 105mm 2
13 | 5530016065-3 | Soporte Fijador De La Proteccion 1 || 43 16010601016-4 Chapa Estriada Menor 4
14A| 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 7 || 44 | 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 4
14B| 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 3 || 45 6020310938-8 | Tornillo Cab. Francesa M16 x 2,00 x 60mm (L8.8 RP 4
15A| 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm 7 || 46 | 6020055613-8 | Eje Cardan Agricola 1350 Mm (Cerrado) 1
15B| 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm 3 ||*475252010120-9 | Enganche Limitador De Altura 1
16A| 6020310933-7 | Tornillo cab. Sextavada M16 x 2,00 x 75mm CL8.8 Especial 2 ||*48/ 55300181391 Rueda De Profundidade Completa Con Rodamiento 1
16B| 6020317861-4 | Tornillo de cabina. Hexdgono M16 X 1.50 X 80mm CL8.8 RP 2 ||49B| 6020016250-4 | Arandela de sequridad de cuia M16-DIN25201 4
17A| 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 6 ||50B| 6020317613-1 | Tornillo de cabina. Hexdgono M20 X 1,50 X 110mm CL8.8 RP 4
17B| 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 4 ||51B| 6020310848-9 | Tuerca Hexagonal Autoblocante con nylon bajo M20 X 1,50 MB CL8 CH.30mm HLT 22mm 4

2

2

1

1

5

1

2

3

1

1

1

4




Catalogo de Partes >> BALDAN

« RDU 1300 C/Plato Giratorio 29-—@ Opdon

*Item 1- Ver pdgina 28

* ltem 2- Ver pagina 29y 30 Con el fin de reemplazar las partes internas de la caja de
*Item 49 - Ver pagina 33 transmision del multiplicador (* 2), verifique el nombre
* |tem 50 - Ver pagina 34 del fabricante en la caja.

RDU07021A n




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla RDU 1300 C/Plato Giratorio

5 Cddigo Descripcion del producto 5 Cédigo Descripcion del producto

35 16020310992-2 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 55Mm (I8.8 Rp
36 | 6020055613-8 | Eje Cardan Agricola 1350 Mm (Cerrado)

37 1 6020015986-4 | Arandela Lisa M20 (@21 x @37 x 3mm) Norma DIN 125
38 | 6020010441-5 | Arandela Lisa M24 x @26x@44x4mm

39 |5530016065-3 | Soporte Fijador De La Proteccion

40 | 5136016309-5 | Chapa Superior Da Proteccion

41 | 6020010448-2 | Arandela LisaM8 @8,40X@24,00X2,00mm(DIN 9021)
42 | 6020070004-5 | Arandela De Presion M8 Media

43 |1 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt

44 | 5464010381-0 | Proteccion Trasera De 1020Mm

45 | 6020010443-1 | Arandela LisaM10 #10,50X@30,00X2,50mm(DIN 9021)
46 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

47 1 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm
48 | 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm C18.8 Rt

*49| 5252010120-9 | Enganche Limitador De Altura

*50| 5530018139-1 | Rueda De Profundidade Completa Con Rodamiento

*1 | 5522010062-5 | Zapata De Regulacion De Corte Completa

*2 16020057992-8 | Caja De Transmision Multiplicadora (BPN)

*2 | 6020059220-7 | Caja De Transmision Multiplicadora (Comer)

3 16020058892-7 | Llaveta C.3/8"x 44mm

4 146252652124 | Cuchilla 505 x 3.1/2"x 1/2" (Corte Simple)

5 | 5024070001-5 | Arandela Lisa De Cuad.20 X @49 X 15,00Mm

6 |6020310227-8 | Tornillo Tipo A3 5/8" X 2.3/4" 18F Unf1A Gr2 Rp

7 16020310946-9 | Tornillo Cab. Redonda M20 x 2,5 X 65mm CL8.8 RT

8 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

9 | 6020310808-0 | Tuerca Sextavada Dupla 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.21,50Mm
10 | 5368010891-5 | Cojinete De Fijacion de las Cuchillas C/Limpiador

11 16020310837-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.18,70Mm
12 1 5038010010-7 | Plato Giratdrio

13 1 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

14 1 6020310810-1 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.25,00Mm
15 | 6020010453-9 | Arandela Lisa M33 334,00 X 360,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A)
16 1 6020110132-0 | Flange De Guia

17 | 5092010604-5 | Caja de Proteccion de las Cuchillas

18 | 5084010146-8 | Barra de Tiro

19 1 6010602571-4 | Enganche De Enganche 290Mm (Categoria 1Y 2)

20 | 5530012174-7 | Soporte Del Enganche

21 1 6020310935-3 | Tornillo Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 90mm CL8.8 RP

22 | 6020010196-3 | Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0)

23 1 6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm

24 16020310660-5 | Perno Cab.Francesa @28 X 105mm

25 1 6010601016-4 | Chapa Estriada Menor

26 | 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media

27 1 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm

28 | 6020310938-8 | Tornillo Cab. Francesa M16 x 2,00 x 60mm CL8.8 RP

29 1 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm

30 | 60203174309 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 100Mm CI8.8 Rp

31 6020010450-4 | Arandela Lisa M33 31,00 x 56,00 x 4,00mm (DIN 125A)

32 1 6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40Mm

33 1 6020312506-5 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 160Mm CI8.8 Rp

34 1 6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm

RDU07021A n

- = &~ B B B = ® © 0 = = = » = = Todos

—i—\wNLn\l-h-h-b-bNNNN—I—I—\—\—l—l—\\D—IN—\J}J}NJ}NNd_\_\NTodos




Catalogo de Partes >> BALDAN

Opcional

« RD 1500 C/Soporte

48

*Item 1- Ver péagina 28

ltem2-Ver pagina 29Y30  otq: 1 os articulos 8A, 104, 12A, 27A, 294, 30A, 32Ay 35A, se usan hasta Con el fin de reemplazar las partes internas de la caja de
*Item 47 - Ver pagina 33 10/2023, y los articulos 88, 10B, 12B, 27B, 29B, 30B, 32B, 35B,49B, 50B Y 51B transmision del multiplicador (* 2), verifique el nombre
*|tem 48 - Ver pagina 34 seusan a partir de 11/2023. del fabricante en la caja.

RDU07021A n



>> BALDAN

« Tabla RD 1500 C/Soporte

Catalogo de Partes

211 6020317544-5
22 1 6020010448-2
23 | 6020010004-5
24 1 6020311269-9
25 16020310818-7
26 1 6020310938-8
27A} 6020010124-6
27B| 6020010124-6
28 1 6020310935-3
29A1 6020311265-6
29B| 6020311265-6
30A| 6020310933-7

Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (8.8 Rt

Arandela LisaM8 @8,40X@24,00X2,00mm(DIN 9021)
Arandela De Presion M8 Media

Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt

Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm
Tornillo Cab. Francesa M16 x 2,00 x 60mm CL8.8 RP
Arandela De Presion M16 Media

Arandela De Presion M16 Media

Tornillo Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 90mm (L8.8 RP

Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm
Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm
Tornillo cab. Sextavada M16 x 2,00 x 75mm (L8.8 Especial

RDU07021A n

wv wv
E Cédigo Descripcion del producto "g E Cédigo Descripcion del producto "g
*1 | 5522010062-5 | Zapata De Regulacion De Corte Completa 2 |130B| 60203178614 | Tornillo de cabina. Hexagono M16 X 1.50 X 80mm CL8.8 RP 2
*2 1 6020057992-8 | Caja De Transmisién Multiplicadora (BPN) 1 || 31 |6020010450-4 | Arandela Lisa M33 331,00 x 356,00 x 4,00mm (DIN 125A) 2
*2 16020059220-7 | Caja De Transmision Multiplicadora (COMER) 1 |132A]6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma I8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm 2
3 15092010600-2 | Caja de Proteccion de las Cuchillas 1 |132B|6020317434-1 | Tuerca Hexagonal M16 X 1,50 MB (L8 CH.24mm HLT.13mm 2
4 160106025714 | Enganche De Enganche 290Mm (Categoria 1Y 2) 1 |1 33 16020310660-5 | Perno Cab.Francesa 328 X 105mm 2
5 | 5084010146-8 | Barra de Tiro 1 || 34 6020010196-3 | Arandela De Presién M24 Media(Bicromatizado) 4
6 |5530012174-7 | Soporte Del Enganche 1 |35A|6020010403-2 | Arruela de Pressao M20 (Bicromatizado) 7
7 | 5368010141-4 | Cojinete De Fijacion de las Cuchillas C/Limpiador 1 |[35B|6020010403-2 | Arruela de Pressao M20 (Bicromatizado) 3
8A | 5040140011-4 | Barra Porta Cuchillas Superior 1 || 36 |6020310810-1 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.25,00Mm 1
8B | 5040011074-0 | Barra Porta Cuchillas Superior 1 || 37 16020310934-5 | Tornillo Cab. Francesa M24 x 3,00 x 80mm (L8.8 Especial 2
9 14625265611-1 | Cuchilla 540 X 100 X 12mm Corte double Acero extrafuerte 2 || 386020312506-5 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 160Mm C18.8 Rp 1
10A| 5040140012-2 | Barra Porta Cuchillas Inferior 1 1139 |6020310338-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36Mm Alt.15,00Mm 2
10B| 5040011073-2 | Barra Porta Cuchillas Inferior 1 || 40 |6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa 317X 105mm 1
11 | 5464010382-8 | Proteccion Trasera de 1250mm 1 || 41 6020390293-2 | Traba (/Argola @5,75 X 40Mm 3
12A| 6020317430-9 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 100Mm C18.8 Rp 5 || 42 6010601016-4 | Chapa Estriada Menor 4
12B| 6020317430-9 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 100Mm C18.8 Rp 1 || 43 16020310188-3 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 65Mm (18.8 Rp 1
13 | 6020058892-7 | Llaveta (.3/8"x 44mm 1 || 44 |6020010453-9 | Arandela Lisa M33 34,00 X 360,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A) 1
14 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De @26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 1 || 45 | 6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm 2
15 | 6020015986-4 | Arandela Lisa M20 (@21 x @37 x 3mm) Norma DIN 125 4 || 46 | 6020055613-8 | Eje Cardan Agricola 1350 Mm (Cerrado) 1
16 | 5530016065-3 | Soporte Fijador De La Proteccion 1 || *47|5252010120-9 | Enganche Limitador De Altura 1
17 1 5136016309-5 | Chapa Superior Da Proteccion 1 || *48|5530018139-1 | Rueda De Profundidade Completa Con Rodamiento 1
18 |6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 6 ||49B| 6020016250-4 | Arandela de seguridad de cuia M16-DIN25201 4
19 | 6020010443-1| Arandela LisaM10 @#10,50X@30,00X2,50mm(DIN 9021) 6 ||50B| 6020317613-1| Tornillo de cabina. Hexagono M20 X 1,50 X 110mm CL8.8 RP 4
20 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 6 ||51B| 6020310848-9 | Tuerca Hexagonal Autoblocante con Baja Nylon M20 X 1,50 MB CL8 CH.30mm HLT.22mm 4
6
8
8
8
4
4
6
4
2
7
3
2




Catalogo de Partes >> BALDAN

« RD 1500 C/Plato Giratorio

*Item 1- Ver péagina 28
* ltem 2- Ver pagina 29y 30 Con el fin de reemplazar las partes internas de la caja de
*Item 49 - Ver pagina 33 transmision del multiplicador (* 2), verifique el nombre

* |tem 50 - Ver pagina 34 del fabricante en la caja.

RDU07021A n




>> BALDAN

« Tabla RD 1500 C/Plato Giratorio

Catalogo de Partes

E Codigo Descripcion del producto § E Codigo Descripcion del producto :g
*1 | 5522010062-5 | Zapata De Regulacion De Corte Completa 2 || 35 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm 7
*2 16020057992-8 | Caja De Transmision Multiplicadora (BPN) 1 || 36 |6020010450-4 | Arandela Lisa M33 @31,00 x 856,00 x 4,00mm (DIN 125A) 2
*2 16020059220-7 | Caja De Transmision Multiplicadora (Comer) 1 || 37 |6020310660-5 | Perno Cab.Francesa @28 X 105mm 2
3 146252660100 | Cuchilla 605 X 3.1/2”X 1/2" Corte Simple 2 || 38 6010602571-4 | Enganche De Enganche 290Mm (Categoria 1Y 2) 1
4 | 5024070001-5 | Arandela Lisa De Cuad.20 X #49 X 15,00Mm 2 || 39 |5530012174-7 | Soporte Del Enganche 1
5 16020310227-8 | Tornillo Tipo A3 5/8" X 2.3/4" 18F Unf1A Gr2 Rp 4 || 40 | 6020312506-5 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 160Mm (8.8 Rp 1
6 |6020310946-9 | Tornillo Cab. Redonda M20 x 2,5 X 65mm CL8.8 RT 2 || 41 6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm 1
7 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 4 || 42 16020390293-2 | Traba C/Argola 85,75 X 40Mm 3
8 160203108080 | Tuerca Sextavada Dupla 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.21,50Mm 4 || 43 | 5084010146-8 | Barra deTiro 1
9 |5368010891-5 | Cojinete De Fijacion de las Cuchillas C/Limpiador 1 || 44 |6010601016-4  Chapa Estriada Menor 4
10 1 6020310837-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.18,70Mm 2 || 45 16020310992-2 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 55Mm (8.8 Rp 1
11 15038010010-7 | Plato Giratdrio 1 || 46 |6020010196-3 | Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0) 2
12 | 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 9 || 47 | 6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm 2
13 |6020310810-1 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.25,00Mm 1 || 48 |6020055613-8 | Eje Cardan Agricola 1350 Mm (Cerrado) 1
14 1 6020010453-9 | Arandela Lisa M33 334,00 X 360,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A) 1 ||*49|5252010120-9 | Enganche Limitador De Altura 1
15 1 6020110132-0 | Flange De Guia 1 || *50]5530018139-1 | Rueda De Profundidade Completa Con Rodamiento 1
16 | 5092010600-2 | Caja de Proteccién de las Cuchillas 1
17 |1 6020317430-9 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 100Mm (I8.8 Rp 5
18 | 6020058892-7 | Llaveta C.3/8”x 44mm 1
19 | 6020010441-5 | Arandela Lisa M24 x @26x@44x4mm 1
20 | 6020015986-4 | Arandela Lisa M20 (@21 x @37 x 3mm) Norma DIN 125 4
21 | 5530016065-3 | Soporte Fijador De La Proteccion 1
22 | 5136016309-5 | Chapa Superior Da Proteccion 1
23 | 5464010382-8 | Proteccion Trasera de 1250mm 1
24 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 6
25 1 6020010443-1 | Arandela LisaM10 @10,50X@30,00X2,50mm(DIN 9021) 6
26 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 6
27 | 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm CI8.8 Rt 6
28 | 6020010448-2 | Arandela LisaM8 @8,40X@24,00X2,00mm(DIN 9021) 8
29 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 8
30 | 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt 8
31 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 4
32 | 6020310938-8 | Tornillo Cab. Francesa M16 x 2,00 x 60mm CL8.8 RP 4
33 1 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 4
34 1 6020310935-3 | Tornillo Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 90mm CL8.8 RP 2

RDU07021A n




Catalogo de Partes >> BALDAN

« RDU 1500 C/Soporte

Opcional

*Item 1- Ver péagina 28

i 30— 8
. e —36
Item 2 - Ver pagina29y30  notq: 1 os articulos 84, 10A, 12A, 27A, 29A, 30A, 32A y 35A, se usan hasta Con el fin de reemplazar las partes internas de la caja de
*Item 47 - Ver pagina 33 10/2023, y los articulos 8B, 10B, 12B, 27B, 29B, 30B, 32B, 35B, 49B, 50BY 51B transmision del multiplicador (* 2), verifique el nombre
* |tem 48 - Ver pagina 34 seusan a partir de 11/2023. del fabricante en la caja.

RDU07021A m




>> BALDAN

« Tabla RDU 1500 C/Soporte

Catalogo de Partes

21 | 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (18.8 Rt

22 | 6020010448-2 | Arandela LisaM8 @8,40X@24,00X2,00mm(DIN 9021)

23 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

24 1 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt

25 | 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm
26 | 6020310938-8 | Tornillo Cab. Francesa M16 x 2,00 x 60mm (L8.8 RP

27A] 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media

27B| 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media

28 | 6020310935-3 | Tornillo Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 90mm (L8.8 RP

29A| 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm
29B| 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm
30A| 6020310933-7 | Tornillo cab. Sextavada M16 x 2,00 x 75mm CL8.8 Especial

RDU07021A

wv wv
2| (Codigo Descripcion del producto "g E Codigo Descripcion del producto "g
*1 | 5522010062-5 | Zapata De Regulacion De Corte Completa 2 | |30B| 6020317861-4 | Tornillo de cabina. Hexdgono M16 X 1,50 X 80mm CL8.8 2
*2 1 6020057992-8 | Caja De Transmision Multiplicadora (BPN) 1 31 60200104504 | Arandela Lisa M33 @31,00 x 356,00 x 4,00mm (DIN 125A) 2
*2 16020059220-7 | Caja De Transmision Multiplicadora (COMER) 1 | |32A|6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm 2
3 15092010600-2 | Caja de Proteccion de las Cuchillas 1 | |32B| 6020317434-1 | Tuerca Hexagonal M16 X 1,50 MB CL8 CH.24mm HLT.13mm 2
4 160106025714 | Enganche De Enganche 290Mm (Categoria 1Y 2) 1 || 33 6020310660-5 | Perno Cab.Francesa 328 X 105mm 2
5 15084010146-8 | Barra deTiro 1 34 16020010196-3 | Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0) 4
6 | 5530012174-7 | Soporte Del Enganche 1 | |35A|6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 7
7 |5368010141-4 | Cojinete De Fijacion de las Cuchillas C/Limpiador 1 ||35B|6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 3
8A | 5040140011-4 | Barra Porta Cuchillas Superior 1 || 36 |6020310810-1 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.25,00Mm 1
8B | 5040011074-0 | Barra Porta Cuchillas Superior 1 || 37 16020310934-5 | Tornillo Cab. Francesa M24 x 3,00 x 80mm CL8.8 Especial 2
9 14625265611-1 | Cuchilla 540 X 100 X 12mm Corte double Acero extrafuerte 2 || 38 16020312506-5 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 160Mm C18.8 Rp 1
10A| 5040140012-2 | Barra Porta Cuchillas Inferior 1 39 16020310338-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36Mm Alt.15,00Mm 2
10B| 5040011073-2 | Barra Porta Cuchillas Inferior 1 || 40 | 6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm 1
11 | 5464010382-8 | Proteccion Trasera de 1250mm 1 41 | 6020390293-2 | Traba C/Argola 85,75 X 40Mm 3
12A| 6020317430-9 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 100Mm CI8.8 Rp 5 || 42 16010601016-4 | Chapa Estriada Menor 4
12B| 6020317430-9 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 100Mm C18.8 Rp 1 43 16020310188-3 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 65Mm (8.8 Rp 1
13 | 6020058892-7 | Llaveta C.3/8”x 44mm 1 || 44 |6020010453-9 | Arandela Lisa M33 (34,00 X #60,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A) 1
14 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De @26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 1 45 1 6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm 2
15 | 6020015986-4 | Arandela Lisa M20 (@21 x @37 x 3mm) Norma DIN 125 4 || 46 | 6020055613-8 | Eje Cardan Agricola 1350 Mm (Cerrado) 1
16 | 5530016065-3 | Soporte Fijador De La Proteccion 1 | |*47|5252010120-9 | Enganche Limitador De Altura 1
17 1 5136016309-5 | Chapa Superior Da Proteccion 1 ||*48|5530018139-1| Rueda De Profundidade Completa Con Rodamiento 1
18 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 6 | |49B| 6020016250-4 | Arandela de seguridad de cufia M16-DIN25201 4
19 | 6020010443-1| Arandela LisaM10 @10,50X@30,00X2,50mm(DIN 9021) 6 | |50B| 6020317613-1| Tornillo de cabina. Hexdagono M20 X 1,50 X 110mm CL8.8 RP 4
20 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 6 | |51B| 6020310848-9 | Tuerca Hexagonal Autoblocante con Baja Nylon M20 X 1,50 MB (L8 CH.30mm HLT.22mm 4
6
8
8
8
4
4
6
4
2
7
3
2




Catalogo de Partes

« RDU 1500 C/Plato Giratorio

*Item 1- Ver péagina 28
*|tem 2 - Ver pdgina 29y 30
*|tem 49 - Ver pégina 33
*|tem 50 - Ver pégina 34

RDU07021A

Opcional

>> BALDAN

Con el fin de reemplazar las partes internas de la caja de
transmision del multiplicador (* 2), verifique el nombre

del fabricante en la caja.



>> BALDAN

« Tabla RDU 1500 C/Plato Giratorio

Catalogo de Partes

E Codigo Descripcion del producto ;g 5 Codigo Descripcion del producto :g
*1 15522010062-5 | Zapata De Regulacion De Corte Completa 2 || 35/6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm 7
*2 1 6020057992-8 | Caja De Transmisién Multiplicadora (BPN) 1 36 | 60200104504 | Arandela Lisa M33 @31,00 x 356,00 x 4,00mm (DIN 125A) 2
*2 16020059220-7 | Caja De Transmision Multiplicadora (Comer) 1 || 37 | 6020310660-5 | Perno Cab.Francesa @28 X 105mm 2
3 1 4625266010-0 | Cuchilla 605 X 3.1/2"X 1/2” Corte Simple 2 || 38 6010602571-4 | Enganche De Enganche 290Mm (Categoria 1Y 2) 1
4 |5024070001-5 | Arandela Lisa De Cuad.20 X @49 X 15,00Mm 2 || 39 |5530012174-7 | Soporte Del Enganche 1
5 |6020310227-8 | Tornillo Tipo A3 5/8" X 2.3/4" 18F Unf1A Gr2 Rp 4 || 40 | 6020312506-5 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 160Mm CI8.8 Rp 1
6 |6020310946-9 | Tornillo Cab. Redonda M20 x 2,5 X 65mm CL8.8 RT 2 || 41 16020310595-1| Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm 1
7 |6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 4 || 42 16020390293-2 | Traba C/Argola 85,75 X 40Mm 3
8 |6020310808-0 | Tuerca Sextavada Dupla 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.21,50Mm 4 || 43 | 5084010146-8 | Barra de Tiro 1
9 |5368010891-5 | Cojinete De Fijacién de las Cuchillas C/Limpiador 1 || 44 16010601016-4 | Chapa Estriada Menor 4
10 1 6020310837-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.18,70Mm 2 || 45 16020310992-2 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 55Mm (8.8 Rp 1
11 15038010010-7 | Plato Giratério 1 || 46 | 6020010196-3 | Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0) 2
12 | 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 9 || 47 1 6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm 2
13 | 6020310810-1 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.25,00Mm 1 || 48 |6020055613-8 | Eje Cardan Agricola 1350 Mm (Cerrado) 1
14 1 6020010453-9 | Arandela Lisa M33 #34,00 X 360,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A) 1 |/*49|5252010120-9 | Enganche Limitador De Altura 1
15 1 6020110132-0 | Flange De Guia 1 |/*50|5530018139-1 |Rueda De Profundidade Completa Con Rodamiento 1
16 | 5092010600-2 | Caja de Proteccion de las Cuchillas 1
17 | 6020317430-9 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 100Mm CI8.8 Rp 5
18 | 6020058892-7 | Llaveta .3/8”x 44mm 1
19 1 6020010441-5 | Arandela Lisa M24 x #26x@44x4mm 1
20 | 6020015986-4 | Arandela Lisa M20 (@21 x @37 x 3mm) Norma DIN 125 4
21 | 5530016065-3 | Soporte Fijador De La Proteccion 1
22 | 5136016309-5 | Chapa Superior Da Proteccion 1
23 | 5464010382-8 | Proteccion Trasera de 1250mm 1
24 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 6
25 160200104431 | Arandela LisaM10 @10,50X@30,00X2,50mm(DIN 9021) 6
26 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 6
27 1 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt 6
28 | 6020010448-2 | Arandela LisaM8 @8,40X@24,00X2,00mm(DIN 9021) 8
29 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 8
30 | 60203112699 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt 8
311 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 4
32 |1 6020310938-8 | Tornillo Cab. Francesa M16 x 2,00 x 60mm CL8.8 RP 4
33 160200101246 | Arandela De Presion M16 Media 4
34 1 6020310935-3 | Tornillo Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 90mm CL8.8 RP 2

RDU07021A n




Catalogo de Partes >> BALDAN

® RD 1 700 C/SOpOI‘te : Opcinal

*Item 1- Ver péagina 28 29— | 40

“ltem 2 - Ver pagina29y30  Notq: 1os articulos 5A, 74, 21A, 22A, 25A, 29A, 33A y 36A se usan hasta el Con el fin de reemplazar las partes internas de la caja de
*Item 47 - Ver pagina 33 10/2023, y los articulos 5B, 7B, 21B, 22B, 25B, 29B, 33B, 36B, 49B, 50By 51B transmision del multiplicador (* 2), verifique el nombre
* |tem 48 - Ver pagina 34 seusan a partir de 11/2023. del fabricante en la caja.

RDU07021A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla RD 1700 C/Soporte

E Codigo Descripcion del producto

5 Codigo Descripcion del producto

*1 | 5522010062-5 | Zapata De Regulacion De Corte Completa

*2 16020057992-8 | Caja De Transmision Multiplicadora (BPN)

*2 | 6020059220-7 | Caja De Transmisién Multiplicadora (COMER)

3 15092010602-9 | Caja de Proteccion de las Cuchillas

4 | 5464010383-6 | Proteccion Trasera de 1250mm

5A | 5040140011-4 | Barra Porta Cuchillas Superior

5B | 5040011074-0 | Barra Porta Cuchillas Superior

6 |4625266256-1 | Produto Sem Tradugdo Cadastrada Para Idioma Selecionado!
7A | 5040140012-2 | Barra Porta Cuchillas Inferior

7B | 5040011073-2 | Barra Porta Cuchillas Inferior

8 | 5368010141-4 | Cojinete De Fijacion de las Cuchillas C/Limpiador
9 16020055613-8 | Eje Cardan Agricola 1350 Mm (Cerrado)

10 |5530012174-7 | Soporte Del Enganche

11 1 6010602571-4 | Enganche De Enganche 290Mm (Categoria 1Y 2)
12 |5084010146-8 | Barra de Tiro

30 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De @26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)

31 | 6020058892-7 | Llaveta C.3/8"x 44mm

32 | 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm CI8.8 Rt
33A16020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm
33B|6020317434-1 | Tuerca Hexagonal M16 X 1,50 MB CL8 CH.24mm HLT.13mm

34 1 6020310188-3 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 65Mm CI8.8 Rp

35 16020310934-5 | Tornillo Cab. Francesa M24 x 3,00 x 80mm (L8.8 Especial
36A|6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media

36B| 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media

37 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

38 1 6020312506-5 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 160Mm (I8.8 Rp

39 |6020015986-4 | Arandela Lisa M20 (@21 x @37 x 3mm) Norma DIN 125

40 | 6020310810-1 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.25,00Mm
41 16020010453-9 | Arandela Lisa M33 @34,00 X #60,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A)

42 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm
13 |5136016309-5 | Chapa Superior Da Proteccion 43 1 6020010443-1 | Arandela LisaM10 #10,50X@30,00X2,50mm(DIN 9021)
14 | 5530016065-3 | Soporte Fijador De La Proteccion 44 16020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm

16 | 6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm 46 |6020310938-8 | Tornillo Cab. Francesa M16 x 2,00 x 60mm CL8.8 RP

17 1 6020390293-2 | Traba C/Argola 85,75 X 40Mm *4715252010120-9 | Enganche Limitador De Altura

18 1 6020010196-3 | Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0) *48|5530018139-1 | Rueda De Profundidade Completa Con Rodamiento

19 | 6020310935-3 | Tornillo Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 90mm CL8.8 RP 49B| 6020016250-4 | Arandela de seguridad de cufia M16-DIN25201

20 | 6020010450-4 | Arandela Lisa M33 @31,00 x 356,00 x 4,00mm (DIN 125A) 50B|6020317613-1 | Tornillo de cabeza. Hexdgono M20 X 1,50 X 110mm CL8.8 RP

21A| 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm 51B| 6020310848-9 | Tuerca hexagonal autoblocante con baja nylon M20 X 1,50 MB CL8 CH.30mm HLT.22mm

B A B 20 202D R NN 2NN = NN N = = Todos

21B | 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm
22A16020010403-2 | Arandela De Presién M20 Media

22B| 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

23 | 6020310338-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36Mm Alt.15,00Mm
24 1 6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm

25A 1 6020317430-9 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 100Mm CI8.8 Rp

25B | 6020317430-9 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X T00Mm CI8.8 Rp

26 | 6020010448-2 | Arandela LisaM8 @8,40X@24,00X2,00mm(DIN 9021)
6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

28 1 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt
29A16020310933-7 | Tornillo cab. Sextavada M16 x 2,00 x 75mm CL8.8 Especial
29B| 6020317861-4 | Tornillo de cabeza. Hexdgono M16 X 1.50 X 80mm (L8.8 RP

RDU07021A n

N
~

£
2
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
15 | 6020310660-5 | Perno Cab.Francesa 28 X 105mm 2 || 45 16010601016-4 | Chapa Estriada Menor
2
3
4
2
2
7
3
7
3
2
1
5
1
8
8
8
2
2




Catalogo de Partes >> BALDAN

Opcional

« RD 1700 C/Plato Giratorio

*50

*Item 1- Ver péagina 28

* ltem 2- Ver pagina 29y 30 Con el fin de reemplazar las partes internas de la caja de
*Item 49 - Ver pagina 33 transmision del multiplicador (* 2), verifique el nombre
* |tem 50 - Ver pagina 34 del fabricante en la caja.

RDU07021A ﬂ




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla RD 1700 C/Plato Giratorio

E Codigo Descripcion del producto 5 Codigo Descripcion del producto

35 16020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt

36 | 6020010441-5 | Arandela Lisa M24 x @26x@44x4mm

37 | 6020058892-7 | Llaveta C.3/8" x 44mm

38 | 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt

39 16020310992-2 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 55Mm (8.8 Rp
40 |1 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

41 | 6020312506-5 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 160Mm C18.8 Rp
42 16020015986-4 | Arandela Lisa M20 (@21 x @37 x 3mm) Norma DIN 125
43 | 5464010383-6 | Proteccion Trasera de 1250mm

44 |5530016065-3 | Soporte Fijador De La Proteccion

45 1 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm
46 | 6020010443-1 | Arandela LisaM10 @10,50X@30,00X2,50mm(DIN 9021)
47 15136016309-5 | Chapa Superior Da Proteccion

48 | 6020055613-8 | Eje Cardan Agricola 1350 Mm (Cerrado)

*49| 5252010120-9 | Enganche Limitador De Altura

*50| 5530018139-1 | Rueda De Profundidade Completa Con Rodamiento

*1 | 5522010062-5 | Zapata De Regulacion De Corte Completa

*2 16020057992-8 | Caja De Transmision Multiplicadora (BPN)

*2 | 6020059220-7 | Caja De Transmisién Multiplicadora (Comer)

3 14625266816-0 | Produto Sem Tradugdo Cadastrada Para Idioma Selecionado!

4 | 5024070001-5 | Arandela Lisa De Cuad.20 X @49 X 15,00Mm

5 16020310227-8 | Tornillo Tipo A3 5/8" X 2.3/4" 18F Unf1A Gr2 Rp

6 | 6020310946-9 | Tornillo Cab. Redonda M20 x 2,5 X 65mm CL8.8 RT

7 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

8 160203108080 | Tuerca Sextavada Dupla 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.21,50Mm
9 |5368010891-5 | Cojinete De Fijacion de las Cuchillas C/Limpiador

10 1 6020310837-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.18,70Mm
11 | 5038010010-7 | Plato Giratdrio

12 1 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

13 | 6020310810-1 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.25,00Mm
14 1 6020010453-9 | Arandela Lisa M33 334,00 X 360,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A)
15 1 6020110132-0 | Flange De Guia

16 | 5530012174-7 | Soporte Del Enganche

17 | 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm

18 | 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media

19 1 6010601016-4 | Chapa Estriada Menor

20 | 6020310938-8 | Tornillo Cab. Francesa M16 x 2,00 x 60mm CL8.8 RP

21 1 6020310660-5 | Perno Cab.Francesa @28 X 105mm

22 | 6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma (18 Ch.36Mm Alt.19,00Mm

23 1 6010602571-4 | Enganche De Enganche 290Mm (Categoria 1Y 2)

24 16020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40Mm

25 | 5084010146-8 | Barra de Tiro

26 | 5092010602-9 | Caja de Proteccién de las Cuchillas

27 1 6020010196-3 | Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0)

28 | 6020310935-3 | Tornillo Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 90mm CL8.8 RP

29 | 6020010450-4 | Arandela Lisa M33 @31,00 x 356,00 x 4,00mm (DIN 125A)

30 | 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma (18 Ch.30Mm Alt.16,00Mm

31 6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm

32 | 6020317430-9 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 100Mm CI8.8 Rp

33 1 6020010448-2 | Arandela LisaM8 @8,40X@24,00X2,00mm(DIN 9021)

34 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

RDU07021A m

-4 2 8 o NN = o R o N = N = 2 o Todos

© LT =S NNNN = S WS NN DR R R S s 80N =2 es N AN = = N Todos




Catalogo de Partes >> BALDAN

« RDU 1700 C/Soporte

*Item 1- Ver péagina 28

“ltem2-Ver pagina 29y30 notg: o5 articulos 5A, 7A, 21A, 22A, 25A, 29A, 33A y 36A se usan hasta el Con el fin de reemplazar las partes internas de la caja de
*Item 47 - Ver pagina 33 10/2023, y los articulos 5B, 7B, 21B, 22B, 25B, 29B, 33B, 36B, 49B, 50By 51B transmision del multiplicador (* 2), verifique el nombre
* |tem 48 - Ver pagina 34 seusan a partir de 11/2023. del fabricante en la caja.

RDU07021A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla RDU 1700 C/Soporte

E Codigo Descripcion del producto

E Codigo Descripcion del producto

30 |5024010039-5 | Arandela Lisa De @26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)

31 | 6020058892-7 | Llaveta C.3/8" x 44mm

32 1 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt

33A| 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm
33B| 6020317434-1 | Tuerca Hexagonal M16 X 1,50 MB CL8 CH.24mm HLT.13mm

34 | 6020310188-3 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 65Mm (I8.8 Rp

35 | 6020310934-5 | Tornillo Cab. Francesa M24 x 3,00 x 80mm (L8.8 Especial

36A| 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media

36B| 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media

37 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

38 | 6020312506-5 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 160Mm C18.8 Rp

39 | 6020015986-4 | Arandela Lisa M20 (@21 x @37 x 3mm) Norma DIN 125

40 | 6020310810-1 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.25,00Mm
41 16020010453-9 | Arandela Lisa M33 @34,00 X @60,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A)

42 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm

43 | 6020010443-1 | Arandela LisaM10 #10,50X@30,00X2,50mm(DIN 9021)

44 | 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm

6010601016-4 | Chapa Estriada Menor

46 | 6020310938-8 | Tornillo Cab. Francesa M16 x 2,00 x 60mm CL8.8 RP

*4715252010120-9 | Enganche Limitador De Altura

*48| 5530018139-1 | Soporte de control de altura montado

49B| 6020016250-4 | Arandela de seguridad de cuna M16-DIN25201

50B| 6020317613-1| Tornillo de cabeza. Hexagono M20 X 1,50 X 110mm CL8.8 RP

51B| 6020310848-9 | Tuerca hexagonal autoblocante (/baja nylon M20 X 1,50 MB (L8 CH.30mm HLT.22mm

*1 | 5522010062-5 | Zapata De Regulacion De Corte Completa

*2 16020057992-8 | Caja De Transmision Multiplicadora (BPN)

*2 16020059220-7 | Caja De Transmision Multiplicadora (COMER)

3 15092010602-9 | Caja de Proteccion de las Cuchillas

4 |5464010383-6 | Proteccion Trasera de 1250mm

5A | 5040140011-4 | Barra Porta Cuchillas Superior

5B | 5040011074-0 | Barra Porta Cuchillas Superior

6 | 4625266256-1 | Produto Sem Traducdo Cadastrada Para Idioma Selecionado!
7A | 5040140012-2 | Barra Porta Cuchillas Inferior

7B | 5040011073-2 | Barra Porta Cuchillas Inferior

8 |5368010141-4 | Cojinete De Fijacion de las Cuchillas C/Limpiador

9 | 6020055613-8 | Eje Cardan Agricola 1350 Mm (Cerrado)

10 |5530012174-7 | Soporte Del Enganche

11 | 6010602571-4 | Enganche De Enganche 290Mm (Categoria 1Y 2)
5084010146-8 | Barra de Tiro

5136016309-5 | Chapa Superior Da Proteccion

14 | 5530016065-3 | Soporte Fijador De La Proteccion

15 16020310660-5 | Perno Cab.Francesa @28 X 105mm

16 | 6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm
17 |1 6020390293-2 | Traba C/Argola 05,75 X 40Mm

18 | 6020010196-3 | Arandela De Presién M24 Media(Bicromatizad0)

19 16020310935-3 | Tornillo Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 90mm CL8.8 RP

20 | 6020010450-4 | Arandela Lisa M33 31,00 x 356,00 x 4,00mm (DIN 125A)
21A 1 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm
21B| 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm
22A 1 6020010403-2 | Arandela De Presién M20 Media

22B| 6020010403-2 | Arandela De Presién M20 Media

6020310338-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36Mm Alt.15,00Mm
24 16020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm

25A | 6020317430-9 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 100Mm CI8.8 Rp

25B | 6020317430-9 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X T00Mm CI8.8 Rp

26 | 6020010448-2 | Arandela LisaM8 (38,40X@24,00X2,00mm(DIN 9021)

27 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

28 1 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt
29A16020310933-7 | Tornillo cab. Sextavada M16 x 2,00 x 75mm CL8.8 Especial
29B| 6020317861-4 | Tornillo cabeza hexagonal M16 X 1,50 X 80mm CL8.8 RP

RDU07021A m

—_ -
w N

B A S o0 0 R R R NN RN s = NN = = Todos

N
w
NN 00— U1 = N WSNWSNNNRBRWNNN = 2 5 8 s o s s s N = = = 2o =N Todos
S
[




Catalogo de Partes >> BALDAN

« RDU 1700 C/Plato Giratorio

*50

*|tem 1 - Vide pagina 28

* Item 2 -Vide pagina 29y 30 Con el fin de reemplazar las partes internas de la caja de
*Item 49 - Vide pagina 33 transmision del multiplicador (* 2), verifique el nombre
* [tem 50 - Vide pagina 34 del fabricante en la caja.

RDU07021A m




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla RDU 1700 C/Plato Giratorio

5 Codigo Descripcion del producto

5 Codigo Descripcion del producto

35 16020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm CI8.8 Rt

36 | 6020010441-5 | Arandela Lisa M24 x 026x@44x4mm

37 160200588927 | Llaveta C.3/8"x 44mm

38 | 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt

39 16020310992-2 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 55Mm CI8.8 Rp
40 | 60200103940 | Arandela De Presion M10 Media

41 | 6020312506-5 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 160Mm CI8.8 Rp
42 16020015986-4 | Arandela Lisa M20 (@21 x @37 x 3mm) Norma DIN 125
43 | 5464010383-6 | Proteccion Trasera de 1250mm

44 | 5530016065-3 | Soporte Fijador De La Proteccion

45 1 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm
46 | 6020010443-1 | Arandela LisaM10 #10,50X@30,00X2,50mm(DIN 9021)
47 15136016309-5 | Chapa Superior Da Proteccion

48 | 6020055613-8 | Eje Cardan Agricola 1350 Mm (Cerrado)

*49| 5252010120-9 | Enganche Limitador De Altura

*50| 5530018139-1 | Rueda De Profundidade Completa Con Rodamiento

*1 | 5522010062-5 | Zapata De Regulacion De Corte Completa

*2 16020057992-8 | Caja De Transmision Multiplicadora (BPN)

*2 | 6020059220-7 | Caja De Transmision Multiplicadora (Comer)

3 14625266816-0 | Produto Sem Tradugdo Cadastrada Para Idioma Selecionado!

4 |5024070001-5 | Arandela Lisa De Cuad.20 X @49 X 15,00Mm

5 16020310227-8 | Tornillo Tipo A3 5/8" X 2.3/4" 18F Unf1A Gr2 Rp

6 | 6020310946-9 | Tornillo Cab. Redonda M20 x 2,5 X 65mm CL8.8 RT

7 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

8 160203108080 | Tuerca Sextavada Dupla 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.21,50Mm
9 |5368010891-5 | Cojinete De Fijacion de las Cuchillas C/Limpiador

10 1 6020310837-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.18,70Mm
11 | 5038010010-7 | Plato Giratério

12 1 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

13 |6020310810-1 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.25,00Mm
14 1 6020010453-9 | Arandela Lisa M33 334,00 X 360,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A)
15 1 6020110132-0 | Flange De Guia

16 | 5530012174-7 | Soporte Del Enganche

17 | 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm

18 | 6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media

19 1 6010601016-4 | Chapa Estriada Menor

20 | 6020310938-8 | Tornillo Cab. Francesa M16 x 2,00 x 60mm CL8.8 RP

21 1 6020310660-5 | Perno Cab.Francesa @28 X 105mm

22 | 6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma (18 Ch.36Mm Alt.19,00Mm

23 1 6010602571-4 | Enganche De Enganche 290Mm (Categoria 1Y 2)

24 16020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40Mm

25 | 5084010146-8 | Barra de Tiro

26 | 50920106029 | Caja de Proteccion de las Cuchillas

27 1 6020010196-3 | Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0)

28 | 6020310935-3 | Tornillo Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 90mm CL8.8 RP

29 | 6020010450-4 | Arandela Lisa M33 @31,00 x 356,00 x 4,00mm (DIN 125A)

30 | 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma (18 Ch.30Mm Alt.16,00Mm

31 6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm

32 | 60203174309 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 100Mm CI8.8 Rp

33 | 6020010448-2 | Arandela LisaM8 @8,40X@24,00X2,00mm(DIN 9021)

34 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

RDU07021A

_I_k_\_\\]\]_\_\.b_l\]_\\]i_lmTodos

© LT = NNNN = S WS NN ERE DR R BR S 2 ss0 =N es N A NN = = N Todos




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Zapata De Regulacion De Corte Completa

Codigo Descripcion del producto

Item

5522010061-7 | Zapata De Regulacion De Corte

5040120729-2 | Barra De 102 X 1435 X 9,50Mm

5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X 35,5 X 3,00Mm
6020310232-4 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 1.3/4" 12F Gr2 Rp
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial
6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm

= & & » = - Todos

S N B W N =

RDU07021A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Caja De Transmision Multiplicadora (BPN)

Item

Codigo Descripcion del producto

6020350952-1 | Rodamiento 6208

6020350951-3 | Rodamiento 30208

6020350953-0 | Rodamiento 30210

6020350949-1 | Retenedor

6020395050-3 | Tapa Vulcanizada #80 X 10
6020015907-4 | Anillo Elastico P/Aqujero [-80 X 2,5
6020015908-2 | Anillo Elastico P/Agujero 1-90 X 3,0
6020030755-3 | Tapdn 3/8" Gas Conico

6020058142-6 | Espaciador. #69,3 X 079,7 X 0,4
6020015910-4 | Arandela

6020058144-2 | Chaveta Especial 5 X 13 X 44
6020251706-7 | Resorte 3,8 X 4,8 - Arame 0,5
6020015905-8 | Anillo Elastico P/Eje E-50 X 2,0
6020395049-0 | Tapa Fundida P/Caja 3068
6020350948-3 | Respiro Con Varilla De Nivel 3/8" Gas Conico
6020015909-0 | Arandela De Presion M6
6020310270-7 | Tornillo Cab.Sextavada M6 x 20mm
6020072030-2 | Disco De Proteccion @41 X 379,5X 1,6
6020350950-5 | Retentor @50,00 X @90,00 X 10,00Mm
6020072029-9 | Deflector De Po #50,5 X @90 X 1,6
6020090674-0 | Eje Xy Caja 3068 Mont."R"
6020058143-4 | Caja Suelta

6020015906-6 | Anillo Elastico P/Eje E-65 X 4,0
6020015904-0 | Anillo Bi-Partido @46 X @65 X 10
6020058134-5 | Coroa Z=25 - (/Giro Livre/Pifion Helicoidal Z=13/(x.3068(Bpn - 448024)

O 00 N O L1 BAW N =

S i G G Y
O 0 N o L1 B W N = O

NN N
52 O N = o

SN o S 8 s D s s s oW = = = s o o oo — | Todos

N
wv

RDU07021A m



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Caja De Transmision Multiplicadora (Comer)

Codigo Descripcion del producto

6020350992-0 | Respiro 1/2"BSP (Comer 8.6.7.00269)
6020310967-1 | Prolongador 1/2"BSP (Comer 8.6.0.01113)
6020059228-2 | Cuna 1/2”BSP 21.46x28x1 (Comer 8.3.3.01114)
6020030858-4 | Tapdon P/Llave Allen 1/2"BSP (Comer 8.6.6.00088)
6020395146-1 | Tapa de la Caja Multiplicadora Comer (0.140.1302.00)
6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt
6020059223-1 | Corona M5.64 227 (Comer 0.140.6010.00) / Corona M5.64 714 (0.140.5010.00) Eje salida (0.140.3007.00)
6020310965-5 | Tuerca Castillo C(/Corona M30 x 1,5mm
6020095888-0 | Espaciador 30.3x43x10.5 (Comer 0.132.7109.00)
10 |6020059229-0 | Contra-perno M4 x 55mm (Comer 8.4.7.01111)
11 | 6020095890-2 | Eje de salida (Comer 0.140.3007.00)
12 |6020059225-8 | Cugna 50.3x70.3 (Comer 0.712.7500.00)
13 16020350054-0 | Rodamiento 30210
14 |6020395145-3 | Tapa @72 x 10mm (Comer 8.7.0.00744)
15 |1 6020016003-0 | Anillo eldstico 175 x 2,5mm (Comer 8.5.2.00131)
16 |6020059226-6 | Cufia 60.3x71.7 (Comer 0.248.7500.00)
17 |6020350080-0 | Rodamiento 30207
18 | 6020016004-8 | Anillo elastico E40 x 1,8mm (Comer 8.5.1.00712)
19 | 6020059222-3 | Cuerpo (Comer 0.140.0500.00)
20 | 6020350991-2 | Retenedor 50x90x10 (Comer 8.7.1.01107)
21 |6020395147-0 | Tapa de Proteccién Inferior (Comer 0.139.7100.00)
22 |6020030859-2 | Tapén P/Llave Allen 3/8"BSP
23 | 6020030860-6 | Tapon Magnético P/Llave Allen 3/8"BSP (Comer 9510.106.025)
24 | 6020095889-9 | Eje de Entrada 3/8”Z6 (Comer 0.140.2008.00)
25 160200592274 | Llaveta 13 x 7 x 31mm (Comer 0.267.7109.00)
26 | 6020251948-5 | Resorte de Traba de la Llaveta
27 |6020059224-0 | Cufa 48. 0x35.3x1 (Comer 0.313.7000.00)
28 | 6020350022-2 | Rodamiento 6207-Z
29 16020350990-4 | Retenedor NBR 35x72x10 (Comer 8.7.1.02545)
Juego de repuesto (Eje/Corona/Pifidn)
30 | 5528011159-6 | Sistema de reemplazo de transmisién Cx de desbrozadora (Comer) | -

v N wN = |tem

RN N TN N N N N T N R S N R P T S G Y Todos

RDU07021A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

» Protecciones de Cadena 4 HEE
' ,ﬂE_; Codigo Descripcion del producto é é é
= € € =
g2 2
*1 | 5464010636-3 | Proteccion de Cadenas Completa Frontal 1300 1
*1 | 5464010635-5 | Proteccion de Cadenas Completa Frontal 1500 1
*1 1 5464010616-9 | Proteccion de Cadenas Completa Frontal 1700 1
*1 154640107793 | Proteccion de Cadenas Completa Frontal 1745
*2 | 5464010637-1 | Proteccion Trasera Lateral Completa 1300 1
*2 | 5464010634-7 | Proteccion Trasera Lateral Completa 1500 1
*2 1 5464010615-0 | Proteccion Trasera Lateral Completa 1700 1
*3 1 5464010637-1 | Proteccion Trasera Lateral Completa 1300 1
*3 | 5464010634-7 | Proteccion Trasera Lateral Completa 1500 1
*3 | 5464010614-2 | Proteccion Trasera Central Completa 1700 1
*4 | 5464010637-1 | Proteccion Trasera Lateral Completa 1300 1
*4 | 5464010634-7 | Proteccion Trasera Lateral Completa 1500 1
* [tem 1 - Ver pdgina 31 Los elementos 2y3son opcionalesyreemplazan *4 | 5464010615-0 | Proteccion Trasera Lateral Completa 1700 1
*Itens 2,3y 4 - Ver pagina 32 la proteccién de la placa trasera. *4 | 5464010780-7 | Proteccion Trasera Lateral Completa 660mm
« Proteccion Frontal Completa slsls
w22 =
E Codigo Descripcion del producto "g é é E
g g g
1 15136018761-0 | Chapa del Soporte Trasero 1380mm 1
1 |5136018747-4 | Chapa del Soporte Frontal 1550mm 1
1 |5136018670-2 | Chapa da Proteccion Frontal 1745mm 1
1 15136023258-5 | Chapa da Proteccion Frontal 1745mm
2 16020058091-8 | Cadena del Protector(4 Eslabones) 34 138 ' 43
3 | 5040010986-6 | Barra Redonda @3/8”X 1375mm 1
3 |5040010984-0 | Barra Redonda #3/8” X 1540mm 1
3 | 5040010965-3 | Barra Redonda de 3/8”X 1740mm 1
4 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 6 6|7
5 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2
6 | 6020010443-1 | Arandela LisaM10 @10,50X@30,00X2,50mm(DIN 9021) 6|67
7 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 6 67
8 16020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 6 6|7

RDU07021A n



Catalogo de Partes

>> BALDAN

» Proteccion Trasera Derecha/lzquierda Completa ggls
4. £ - N g 555
2| Codigo Descripcion del producto 3 g g =°\=
ana a
[-AN-N-
1 15136018760-1 | Chapa de Proteccion Trasera 485mm 1
1 | 5136018748-2 | Chapa del Soporte Trasero 600mm 1
1 |15136018668-0 | Chapa de las Protecciones Traseras Laterales 680mm 1
1 |5136023259-3 | Chapa de las Protecciones Traseras Laterales 660mm
2 | 5040010985-8 | Barra Redonda (3/8” X 480mm 1
2 | 5040010983-1 | Barra Redonda (#3/8" X 600mm 1
2 | 5040010966-1 | Barra Redonda 3/8” X 680mm 1
2 | 5040011145-3 | Barra Redonda 3/8” X 660mm
3 16020058091-8 | Cadena del Protector(4 Eslabones) 1211517
4 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2
5 16020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 2 1 3]3
6 | 6020010443-1 | Arandela LisaM10 @10,50X@30,00X2,50mm(DIN 9021) 2133
7 | 6020010394-0  Arandela De Presion M10 Media 2,313
8 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 2 3]3
« Proteccion Trasera Central Completa
./@"\-\. “ [— N —
8" /@\ ﬁ‘ S Codigo Descripcion del producto '§ § g E
. = 2lgl2|e
1 15136018760-1 | Chapa de Proteccién Trasera 485mm 1
1 | 5136018748-2 | Chapa del Soporte Trasero 600mm 1
1 |5136018669-9 | Chapa de la Proteccion Trasera Central 1000mm 1
2 | 5040010985-8 | Barra Redonda (#3/8” X 480mm 1
2 | 5040010983-1 | Barra Redonda (#3/8” X 600mm 1
2 | 5040010967-0 | Barra Redonda #3/8” X 1000mm 1
3 |1 6020058091-8 | Cadena del Protector(4 Eslabones) 12 115 | 25
4 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2
5 16020317544-5| Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm C18.8 Rt 2134
6 | 6020010443-1 | Arandela LisaM10 @10,50X@30,00X2,50mm(DIN 9021) 234
7 | 6020010394-0  Arandela De Presion M10 Media 2,34
8 |6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 2 3|4

RDU07021A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Enganche Limitador de AItura8

Item

Codigo Descripcion del producto

5252010009-1 | Enganche Limitador De Altura

5192040003-9 | Corrente Izquierda Do Cabezal Con 08 Elos
5192040002-0 | Corrente Derecha Do Cabezal Con 08 Elos
5530080033-4 | Soporte "U" Del Enganche

6020311237-0 | Perno Cab.Francesa @11,2 X 42Mm
6020310866-7 | Perno Cabeca Francesa de 1”x 140mm
5024010039-5 | Arandela Lisa De §26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)
6020390301-7 | Traba C/Argola 5,75 X 50Mm

6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455)

& o o = &~ = — —|Todos

O 0 N OB W N =

RDU07021A n



Catalogo de Partes

* Rueda de Profundidad C/Rodemiento Completa

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

WooONO UL WN =

5530018140-5
5096010053-8
6020310791-1
5024010039-5
6020350062-1
6020311210-9
6020015985-6
6020010124-6
6020310818-7
5080012088-5
6020016020-0
6020350248-9
5530018141-3
6020050116-3
6020310457-2
6020010196-3
5136060170-0
5498010340-7
6020016019-6
6020351013-9
6020350868-1
5232012451-4
5498010341-5
6020130100-1
6020016018-8
5080012086-9
6020016011-0
6020311296-6

Soporte De Control De Altura (Rueda / Cojinete)
Tapa De La Maza

Tuerca Sextavada M24 X 2,00 Mb (I8 Ch.36mm Alt.19,00mm S/Coroa

Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)
Rodamiento 32206

Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 50mm (I8.8 Rt
Arandela LisaM16 (@17 x 330 x 3mm) Norma DIN 125
Arandela De Presion M16 Media

Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm
Buje De Soporte

Anel 0'Ring @ 29,87 X 1,78 - 2025 N 0674-70
Retenedor 350,00 X 365,00 X 10,00mm

Soporte De Rueda

Contraperno 1/4" X 2"

Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36mm Alt.19,00mm
Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0)
Chapa De Traba De La Rueda

Rueda Con Cojinete Montado

Anillo Eldstico Din 472 - 56 X 2

Retenedor 835.00 X 56,00 X 10.00mm (7452 Br)
Rodamiento 32006Xj (Nsk)

Eje De La Rueda

Rueda Mecanizada (Cojinete)

Grasero 1/4"

Anel 0'Ring @ 26,7 X 1,78 - 2023 N 0674-70

Buje De Soporte

Arandela De Seguridad Mb6 #30mm

Tuerca Km6 M30 X 1,5mm

s m AN S S NN S o s s s s s s Ao = = = | Todos

RDU07021A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

Codigo Descripcion del producto

« Cardan-STU
7

6020060155-9 | Cruce Comercial St-103 (Cram)

6020031076-7 | Barra Cuadrada 29,85mm (Stu-29)

6020395460-6 | Tubo Cuadrado 39,80 X 30,30 X 4,57mm (Stu-28J)

6020060153-2 | Cubierta de proteccion (2500/Amarillo)

6020370450-2 | Soporte Quad.40mm Ftrv 10mm C/Cp Stu-251-(Cram-K40)

6020060154-0 | Conjunto Embrague D.1.3/8" 6 Estrias Ap Lat (/Int Estu-250-00 (Cram-5017)
6020370449-9 | Soporte D.1.3/8" 6 Estrias C/Acoplamiento Rapido Stu-250-(Cram-353Tr)
6020370451-0 | Soporte Quad.30mm Ftrv 10mm C/Cp Stu-252-(Cram-K30A)

N N ] Todos

N s wWwN = |tem

Para reemplazar piezas de Cardan, verifique el fabricante de su pro-
ducto.

Codigo Descripcion del producto

« Cardan- AEMCO
7

6020050514-2 | Cruceta 30,17 X 92mm Lado Hembra Cc2572/12Pe (Cc103/1 Aemco)

6020030995-5 | Barra Cuadrada (Aemco Cc29A)

6020395459-2 | Tubo Cuadrado Hembra(39.9X30.40X4500mm)Cc2572/12Pe (Aemco (c28))
6020060158-3 | Cubierta de proteccion total Pe2000/0900

6020317942-4 | Pasador Elastico 10 X 70mm (c2572/12Pe (Aemco 005.437-3)

6020317944-0 | Pasador Elastico @6 X 60mm Cc2572/12Pe (Aemco 031.719-4)

6020060156-7 | Conjunto De Embrague (Par 90Kgf.M) Cc2572/12Pe (Aemco Ea250-00)

6020390072-7 | Terminal Acoplamiento Rapido 6 Estrias 1.3/8” Lado Hembra (c2572/12Pe (Cc250 Aemco)
6020395461-4 | Terminal F.Cuadrado 29.90mm C/F. Transversal 10.00mm Cc2572/12Pe (Cc252D Aemco)
6020390074-3 | Terminal Con Orificio Cuadrado 39.85mm Con Orificio Trans. @10mm Lado Hembra (c2572/12Pe (Cc251 Aemco)
6020317941-6 | Pasador Elastico @10 X 60mm (c2572/12Pe (Aemco 002.820-6)

6020317943-2 | Pasador Eldstico @6 X 70mm Cc2572/12Pe (Aemco 067.754-4)

N U S N Y NS} 'I'odos

SSwvwo~No UL A wWN = |tem

Para reemplazar piezas de Cardan, verifique el fabricante de su pro-
ducto.

RDU07021A “



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Calcomanias . 5888888
& | (Codigo Descripcion del producto B === 5|55
B BEEEEEE
1 |6020071062-5 | Calcomania Rd-1300(500 X 100Mm) 1
1 |6020071064-1  Calcomania Rd-1500(500 X 100Mm) 1
1 16020071065-0 | Calcomania Rd-1700(500 X 100Mm) 1
1 16020071067-6 | Calcomania Rdu-1300(500 X 100Mm) 1
1 |6020071069-2 | Calcomania Rdu-1500(500 X 100Mm) 1
1 |6020071071-4 | Calcomania Rdu-1700(500 X 100Mm) 1
2 16020071029-3 | Calcomania Baldan(500 X 100Mm) 1
3 15206010102-7 | Calconania De Atencion De Las Rotativas 1
4 15206010294-5 | Calconania Remover El Plug Antes De Poner Chapeadoras 1
5 15206010026-8 | Calconania Verificar Nivel De Aceite (Rotativas) 1
6 | 6020070894-9 | Calcomania Atencion"Cardan Rotativo"(40 X 120Mm) 1

RO 1300 > SR TR T
e s e
RDU 1300 > >> BALDAN R TEfm | ~oufhe | mEms

Item 1 Item 2 Item 3 Item 4 Item 5

A ATENGAO
= Cardan Motative, -
AWARNING | A ATENCION
 Rotate drive line. < Cardan rattive
Iltem 6

Nota: Utilice estas pegatinas para mdquinas fabricadas hasta mayo de 2023.

RDU07021A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

» Adesivos Novos

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
RD 1300
RD 1500
RD 1700

RDU 1300
RDU 1500
RDU 1700

5206010026-8 | Calconania Verificar Nivel De Aceite (Rotativas)
5206010102-7 | Calconania De Atencién De Las Rotativas

5206010294-5 | Calconania Remover El Plug Antes De Poner Chapeadoras
6020070894-9 | Calcomania Atencion"Cardan Rotativo" (40 X 120mm)
6020079615-5 | Calcomania Baldan Derecho (180 X 510mm)
6020079616-3 | Calcomania Baldan Izquierdo (180 X 510mm)
6020079617-1 | Calcomania Rd-1700 Derecho (215X 615mm) 1
6020079619-8 | Calcomania RD-1500 Derecho - 245x695mm 1
6020079621-0 | Calcomania Rd-1700 Derecho (285 X 795mm) 1
6020079623-6 | Calcomania RDU-1300 Derecho -215x615mm 1
6020079625-2 | Calcomania RDU-1500 Derecho - 245x695mm. 1
6020079627-9 | Calcomania RDU-1700 Derecho - 285x795mm 1
6020079618-0 | Calcomania RD-1300 Izquierdo -215x615mm 1
6020079620-1 | Calcomania RD-1500 Izquierdo - 245x695mm 1
6020079622-8 | Calcomania Rd-1700 Izquierdo (285 X 795mm) 1
6020079624-4 | Calcomania RDU-1300 Izquierdo - 215x615mm 1
6020079626-0 | Calcomania RDU-1500 Izquierdo - 245x695mm 1
6020079628-7 | Calcomania RDU-1700 |zquierdo - 285x795mm 1
6020090320-2 | Etiqueta De Aluminio(90 X 60 X 0,50mm) 1
6020095955-0 | Emblema 70 X 132,6mm 1

- a a a4

W 00 00 0 00 ®© 00 N N N N N Noy»bhs W =

_
o

Nota: Utilice estas pegatinas para mdquinas fabricadas a partir de mayo de 2023 en adelante.

s s cnlnnar  rgansen wm | (5

ks, tunsiznsmenta ot o bulds o | |
ealxa multiglicadary ¢ colaque cm
28 aar o eapra 2] eve cath rada
Duwin i i,

Item 107

s de paner 13 rodablva
coed dube

. . : e
RDU-1700 RDU-1700 ‘- :
R D / SCVMANALMCNTL EVERYWEES THE MAMURATURE SUETE BEEMANOLAENT= LY
A O 4 LR KeCUMa LA SECOMWRES D LCFME FEDOWFNCLGNT R
_85W 140 AP1 GLS MIL-L 210D BAE J30_ S6W 140 AFI GLE MII-L 21060 SABJW_ 2EW 1440 AP1 GL5 MIL-L Z10ED 3AE J30
D e tem 3 tem 2

[tem 7 ltem 8 ltem 1

|

o=
e e

il
= Cardan Rotative.

—~E I
RDQ'CZDD RDCIOZDD >§ BALDAN )§ BALDAN AWARNING | A ATENCION

ltem7 [tem 8 Item 5 Item 6 Item 4

RDU07021A

D@OQ " =
=D aﬁ‘b A ATENCAO










>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos Novos
	Calcomanias
	Cardán - AEMCO
	Cardán - STU
	Rueda de Profundidad C/Rodemiento Completa
	Enganche Limitador de Altura
	Protección Trasera Central Completa
	Protección Trasera Derecha/Izquierda Completa
	Protección Frontal Completa
	Protecciones de Cadena
	Caja De Transmisión Multiplicadora (Comer)
	Caja De Transmisión Multiplicadora (BPN)
	Zapata De Regulacion De Corte Completa
	Tabla RDU 1700 C/Plato Giratório
	RDU 1700 C/Plato Giratório
	Tabla RDU 1700 C/Soporte
	RDU 1700 C/Soporte
	Tabla RD 1700 C/Plato Giratório
	Tabla RD 1700 C/Soporte
	RD 1700 C/Soporte
	Tabla RDU 1500 C/Plato Giratório
	RDU 1500 C/Plato Giratório
	Tabla RDU 1500 C/Soporte
	RDU 1500 C/Soporte
	Tabla RD 1500 C/Plato Giratório
	RD 1500 C/Plato Giratório
	Tabla RD 1500 C/Soporte
	RD 1500 C/Soporte
	Tabla RDU 1300 C/Plato Giratório
	RDU 1300 C/Plato Giratório
	Tabla RDU 1300 C/Soporte
	RDU 1300 C/Soporte
	Tabla RD 1300 C/Plato Giratório
	RD 1300 C/Plato Giratório
	Tabla RD 1300 C/Soporte
	RD 1300 C/Soporte
	RD 1700 C/Plato Giratório

